UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

        Số              /GM - VP    Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2020

GIẤY MỜI

 Nhằm triển khai đưa chuổi cửa hàng mua bán sản phẩm nông sản an toàn tại

chợ thị trấn Plei Kần đi vào hoạt động.

Thực hiện ý kiến của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND&UBND

huyện mời họp với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

  - Đ/c Vương Văn Tuyên – PCT UBND huyện;

  - Lãnh đạo phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

  - Lãnh đạo phòng Kinh tế và Hạ tầng;

  - Lãnh đạo phòng Tài chính và Kế hoạch;

  - Lãnh đạo Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị;

  - Lãnh đạo Ban quản lý DAĐT xây dựng huyện;

  - Lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

 - Lãnh đạo UBND thị trấn Plei Kần.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 19/02/2020 ( thứ 4)

 3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện

 * Ghi chú: Phòng NN và Phát triển nông thôn chuẩn bị nội dung

 Văn phòng HĐND&UBND huyện mời các đồng chí tham dự đúng thời gian

và thành phần mới./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-02-18T14:51:42+0700

		2020-02-18T15:18:19+0700